
注文住宅・リフォームのことならせきたにお任せください。ゼロエネルギー住宅を建築する工務店です

アドバンスせきた
ホームページ ＱＲコード

≪  発行 ≫

㈲アドバンスせきた

小田原市下大井393-3
Tel : 0465-39-1238

Vol.104
2020.06

Stay Home おうち時間を快適に…

平素より、ご愛顧いただきありがとうございます。
新型コロナウイルスによる緊急事態宣言が発令され、外出自粛でおうち時間が増え
ている今だからこそできることを配信します。
少しでも快適な時間が過ごせるように、お手伝いができたら幸いです。
また、新型コロナウイルスの感染拡大防止のため、営業及び社員就労時間を短縮
して業務を行っています。
現場進行と営業業務は交代勤務により、通常通り対応致しますので、お問合せ、ご
依頼につきましては、お電話、メールまたはホームページにて承ります。
ご不便をおかけしますが、お客様と従業員の安全を最優先した運用になりますので、
ご了承下さいますようお願い申し上げます。

弊社ホームページに、
「Stay Home おうち時間を快適に…」を掲載しています。

どうぞ、ご一読ください。

～アドバンスせきたよりご挨拶～



間違いさがし答え：①お父さんの帽子 ②お母さんの襟元 ③女の子の服 ④テーブルの上のお皿の数 ⑤テーブルの上のコップの形

SEKITA’s reform

before

after

お父さんが笑ってる、お兄ちゃん、妹も！
みんなの笑顔に囲まれて、お母さんは今日もお料理
に腕を振るいます。

after

天井と壁の一部を補強し、既存の吊
戸棚をはずしたら、最新オープン
キッチンに…。
オーブンやコンロは途中で入れ替え
たのでまだまだ使えます。新しい
キャビネットに上手く組み入れたら
この通り。

キッチン ： LIXIL リシェル

カップボード ： LIXIL アレスタ


